
L.p.

l.
1.

Dział

600

Roz-
dział

60014

Para-

graf

WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 51/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 08 MARCA 2024 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 1270 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2024 " do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

Kwota Kwota
Nazwa . treść zmniejszenia zwiększenia

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 5 000, 00 5 000,0
Drogi publiczne powiatowe 5 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 5 000,00
l. Wydatki bieżące 5 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 5 000,00
l. Wydatki bieżące 5 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
801 OŚWIATA l WYCHOWANIE 75 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50000,00
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa 000.00
Meszna
l. Wydatki bieżące 50 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 50 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych 50 000, 00

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole w
Meszne"
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług remontowych

a.

2.

a.

II.
1.

a.

b.
2.

75 000,00
2 500, 00

2 500,00

2 500, 00
2 500, 00

2 500, 00

2 500,00

47 500, 00

47 500, 00

47 500, 00
47 500, 00

a.

b.
4270
4300 Zakup usług pozostałych

47 500, 00

2 500, 00
45 000, 00

>1.



eaizacjaza ań wymagajacyc stosowania specja nej
3. 80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach odstawo ch
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B. stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
III. 852 POJV|OCSPOł,ECZNA
1. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
b. 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

2. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe
KULTURA l OCHRO ADZIED CTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

a. 4300 Zakup usług pozostałych

V. 926 LTURA FIZYCZNA
1. 92605 dania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca . Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

Razem

25 000,00 25 000,00

a.

b.

IV.

1.

921

25 000,00

25 000, 00
25 000, 00

25 000, 00

25 000, 00

50Q. QO
3 000, 00
3 000,00
3 000, 00
3 000, 00

3 000,00

3 000, 00
3 500,00
3 500,00
3 500, 00
3 500, 00

3 500, 00

3 500, 00

5 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

96 500,0

25 000,00

25 000, 00

25 000, 00

25 000, 00

6500.00
3 000,00
3 000,00
3 000, 00
3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

3 500,00
3 500,00
3 500, 00
3 500,00

3 500, 00

3 500, 00

5000,00

5 000, 00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

5000,00
5 000,00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

96 500,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2. 000, 00
złote:

2-.



L.p. Dział

l.
1.

a.

II.

1.

a.

Róż-
dział

Para-

graf

758

75818

900

Nazwa treść

Ę ROZLICZENIA

ezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
GOSPODARKA KOMUNALrJA l OCHRO
ŚRODOWISKA

90015 świetlenie ulic, placów i dróg
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Kwo
zmniejszenia

2000,
2 000,00
2 000,00
2 000, 00

2 000,00

Kwota
ększ ia

2000,0

200 ,00

2 000,00
2 000,00
2 000, 00
2 000, 00

200 ,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie
1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-25 000, 00

25 000, 00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

99 062 288, 05
102804981,05

-3 742 693, 00

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku"
w załączniku Nr 14 "Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze gminy Wilkowice"
do uchwały Nr DCI 11/557/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2024 rok, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

up. W/ójtr -^
^

Maciej Mrówka
Z-co Wójta

^-



WÓJT CM INY
WILKÓW ICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenie Nr 51/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 08 marca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

L.p Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01043

a.

b.

6050

6370

6230

2. 01044

a.

II. 600
1. 60013

6060

a.

b.

2.

a.

6050

6300

60016

6370

a.

b.

a.

6050

6370

6050

Nazwa zadania Kwota

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 063 20 ,00
Infrastruktura wodociągowa wsi 963 200,00
Zadania rozostałe 963 200,00
Budowa obiektu infrastruktury technicznej - zbiornik
wyrównawczy wody pitnej w rejonie ul. Klimczoka 269a w 663 200,00
B. stre'
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 200,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 600 000, 00
inwestycyjnych
Rozbudowa sieci wodociągowej w Mesznej 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 300 000,00
niezaticzanych do sektora finansów publicznych

Infrastruktura san itacyjna wsi 100000,00
Zadania ozostałe 100 000,00
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na ^p 000. 00
terenie imin. Wilkowice

Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych ^ pp 000.00
inwestorów

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 20 386 419, 00
Drogi publiczne wojewódzkie 3 208 300,00
Zadania pozostałe 3 208 300,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie
chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w 3 208 300, 00

minie Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 996 650, 00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 211 650, 00
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne 17 178 119, 00
Zadania .ozostałe 17 178 119,00
Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach 5 419 559,50
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 5 419 559,50
inwestycyjnych
Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata
i drogą gminną ul. Klimczoka w Bystrej wraz z budową mostu 5 227 701, 50
na otoku Białka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 5 265,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 5 212 436, 50
inwestycyjnych
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero . ch -. -,.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 165,00



b.

a.

b.

a.

b.

a.

b.

a.

III. 700
1. 70005

a.

a.

IV. 750
1. 75023

a.

b.
2. 75095

a.

b.

c.

V. 900

1. 90015

a.

VI. 921
1. 92105

a.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Rozbudowa ul. Do Boru w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

6370 Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w
Wilkowicach, obr b Huciska

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

6370 Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwest cyjnych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej, Gmina Wilkowice

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

6370 Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycy'nych
Przebudowa dróg gminnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ospodarka gruntami i nieruchomościami
Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grunty

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy
ul. Juliana Fałata 2H

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizac"a pomieszczeń w bud, nku OSP B stra

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ADMINISTRACJĄ PUBLICZNA

Urzędy Gmin
Zadania 'ozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z
za :os: odarowaniem terenu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Wilkowicach

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zadania 'ozostałe

Budowa nowych punktów świetlnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury
Zadania 'ozostałe

Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa Wilkowice

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

202 693, 00

870 000, 00
37 000, 00

833 000, 00

925 000, 00

18500, 00

906 500,00

3 758 000, 00

358 000, 00

3 400 000,00

710 000, 00
710 000, 00

464 668,00
464 668, 00
464 668, 00
350 000, 00
350 000, 00

44 468, 00

44 468, 00

70 200,00

70 200, 00

894 764,02
894 764,02
100 000,00

50 000,00

50 000, 00
50 000, 00

794 764,02
794 764, 02

285 820, 00
427 512, 98

81431, 04

48 000,00

48 000,00
48 000,00
48 000, 00
48 000,00

1 099 300, 00
157000, 00
157 000,00

77 000, 00

77 000, 00



a. 6050
2. 92120

a. 6050

a. 6050

VII. 758
1. 75818
a. 6800

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Zadania pozostałe

Pnrebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w
Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZE 
RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁ M

80 000, 00
80 000, 00

942 300,00
942300,00

707 300, 00

707 300, 00

235 000, 00

235 000, 00

23 56 51,02;
323 000,00
323 000,00
323 000, 00

24279331, 02

m

r. up. wójta

.

aciej rowka
7-co Wójta



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia Nr 51/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 08 marca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY
WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

a.

II.

1

900

a.

b.
2.

a.

l. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy
ul. Juliana Fałata 2H
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRu A
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

III. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1. 92105 t-ozostate zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra
II. Wydatki majątkowe

a. 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
IV. 926 KULTURA FIZYCZNA
1. 92605 adania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Kwota

,00
44 468,00

44468,00

44 468, 00

44 468,00

2250000

16 500, 00
16 500,00
16 500, 00
16 500, 00

16 500,00

7 500,00

9 000, 00
6 000,00

6 000,00

6 000, 00
6 000, 00

82 000,00

82 000,00
52 000,00
52 000, 00
52 000, 00

12 000, 00

12000, 00
40 000,00

7 000, 00
33 000,00

30 000,00
30 000, 00

30 000,00

8 000,00
8 000,00
8 000,00
8 000, 00
8 000, 00



a.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000, 00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000, 00

RAZEM 15696800

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58. 317, 68
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

600

Nazwa - treść

l.
1.

a.

II. 900

1.

a.

2.

a.

III. 921

a.

2.

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODAR KOMUNALrj l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa
Wilkowice
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Doposażenie Gminnej Młodzieżowej Orkiestry Dętej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota

7 000, 00:
7 000,00
7 000,00
7 000, 00
7 000, 00

7 000,00

7 000, 00

S3 380, 00

8 380,00
8 380,00
8 380, 00
8 380,00

8 380, 00

8 380, 00
30 000,00

30 000,00

30 000, 00
30 000, 00

140 000,00

125 000, 00
73 000,00
73 000, 00

73 000, 00

6 000,00

6 000, 00
67 000, 00

35 000, 00
32 000, 00

52 000,00

52 000, 00

52 000, 00
15000,00
15000,00
15000, 00

15000, 00

15000, 00



8 000, 00
7 000, 00

12000,00,
12 000,00
12 000,00
12000, 00
12 000,00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4300 Zakup usług pozostałych
IV. 926 KULTURA FIZYCZNA
1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000, 00
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00

RAZEM 197 380,00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58. 317, 68
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf

600
1. 60016

a.

II.

1.

4210

754

75412

a.

III.

1.

4270

900

90004

a.

2.

a.

4210

90015

6050

IV. 921

1. 92105

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
rogi publiczne gminne

Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

datki związane z realizacją zadań statutowych

Żaku materiałowi osażenia
BEZPIECZENS WO PUBLICZNE l OC -?ONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Remont samochodu OSP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizac zadań statutowych
Zakup usług remontowych
GOSPODARKA KOMUNALN (OCHRONA
ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statuto ch
Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

ozostałe zadania w zakresie kultury
Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

Kwota

^19 290,"'
19290,00
19 290,00
19290, 00
19 290,00

19 290, 00

19290, 00

5 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

22000,00

12 000,00
12 000,00
12 000, 00

12 000, 00

12 000, 00

12 000, 00
10000,00

10 000,00

10000, 00
10000, 00

15000

15000,00
10 000,00
10 000, 00



1 .Wydatki jednostki budżetowej 10 000, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Żaku materiałowi osażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych
Doposażenie placu zabaw pneyZespole Szkolno-
Przedszkoln mwMeszne'
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

datki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Żaku materiałowi osażenia

RAZEM
w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58.317,68
złotych ( DZ.U. z 2014r. póz. 301 )

10 000,00

4 000, 00

6 000, 00

5 000,00

5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00
61 290 00

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

156968,00
197380,00
61 290,00

415 638,00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 174.953,04
złote ( DZ.U. z 2014r. póz. 301 )

wp. Wójta

aciej Mrówka
Z-cc. . ".'

4


